"Краснобор"

сикт овмöдчöминса администрация
	[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения

«Краснобор»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 ноября 2017 года                                                                                     № 35
Республика Коми, Ижемский район, с. Краснобор
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Краснобор» от 18 ноября 2015 года № 54 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг

Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения «Краснобор»,  администрация сельского поселения «Краснобор»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложения, утвержденные постановлением администрации сельского поселения «Краснобор» от 18 ноября 2015 года № 54 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», следующие изменения:

1) слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости»;

2) сокращенное наименование «ЕГРП» заменить сокращенным наименованием «ЕГРН».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
	Глава сельского поселения «Краснобор»

	          В.В. Канев